
Cantine de St vital - Du 16/01/2023 au 20/01/2023

Bio Régional Produit labellisé
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Carottes râpées - Vinaigrette
Rôti de dinde - Sauce au jus
/Boulettes végétariennes
Semoule Bio 
Bûche du Pilat
Mousse au chocolat au lait
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Céleri râpé - Vinaigrette
Beignet de calamars à la romaine
Gratin de potiron béchamel
Gouda Bio 
Eclair vanille
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i Potage de légumes verts

Gratin de gnocchis à la provençale
Camembert Bio 
Clémentine bio
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Nems de légumes
Sauté de porc  - Sauce caramel
/Filet de merlu blanc  - Sauce aigre douce
Riz Bio cantonnais 
Tarte flan coco du chef du chef



Cantine de St vital - Du 16/01/2023 au 20/01/2023

Plats Ingrédients Allergènes

Beignet de calamars à la romaine Beignet de calamars Gluten, Mollusques

Boulettes végétariennes Boulette végétale Gluten, Moutarde, Soja, Sulfites

Bûche du Pilat Bûche du Pilat Lait

Camembert Bio Camembert Lait

Carottes râpées Carotte

Clémentine bio Clémentine

Céleri râpé Céleri Céleri, Sulfites

Eclair vanille Eclair Gluten, Lait, Oeufs, Soja

Filet de merlu blanc Merlu Poissons

Gouda Bio Gouda Lait

Gratin de gnocchis à la provençale
Ail, Carotte, Eau, Emmental, Farine de blé,
Gnocchis, Huile, Mozzarella, Muscade,
Oignon, Ratatouille , Sucre semoule, Tomate

Gluten, Lait

Gratin de potiron béchamel
Bouillon de légumes, Courge potiron, Eau,
Emmental, Farine de blé, Huile, Lait de
vache, Sel fin

Céleri, Gluten, Lait

Mousse au chocolat au lait Mousse sucrée Lait, Oeufs, Soja

Nems de légumes Nem Céleri, Gluten

Potage de légumes verts Céleri, Eau, Epinard, Oignon, Poireau, Purée
de légumes et pdt Céleri, Lait, Sulfites

Riz Bio cantonnais Champignon de Paris, Huile, Omelette, Petit
pois, Riz indica, Sel fin Gluten, Oeufs

Rôti de dinde Rôti de dinde

Sauce aigre douce
Ail, Ananas, Cassonade, Eau, Farine de blé,
Huile, Oignon, Sauce Soja, Sel fin, Sucre
cristal, Tomate, Vinaigre de vin

Gluten, Soja, Sulfites

Sauce au jus Arôme, Bouillon de volaille, Eau, Farine de
blé, Fond brun, Huile, Sel fin Céleri, Gluten

Sauce caramel Arôme, Bouillon de volaille, Coulis, Eau,
Farine de blé, Fond brun, Huile, Oignon Gluten

Sauté de porc Sauté de porc

Semoule Bio Eau, Huile, Sel fin, Semoule de blé Gluten

Tarte flan coco du chef du chef
Farine de maïs, Fond de tarte sucré, Lait de
vache, Noix de Coco, Oeuf liquide entier,
Sucre semoule

Gluten, Lait, Oeufs

Vinaigrette Eau, Huile, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin Moutarde, Sulfites


